ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

Số:  8320  /UBND-NV

V/v giới thiệu gương người tốt, việc

tốt, các nhân tố điển hình tiên tiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nha Trang, ngày 14  tháng  11   năm 2022

       Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa.

  Căn cứ Kế hoạch số 12065/KH-UBND ngày 26/11/2021 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về tuyên truyền, phát hiện, bồi dưỡng và nhân rộng điển hình tiên tiến, các mô hình

mới, nhân tố mới trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2021-2025;

   Thực hiện Công văn số 117/BTĐKT-NV ngày 11/3/2021 của Ban Thi đua - Khen

thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hoà về việc triển khai Công văn số 259/BTĐKT-KC ngày

24/02/2021 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

  Thông qua công tác phát hiện, bồi dưỡng, nhân rộng các gương điển hình tiến tiến,

gương người tốt việc tốt trên các lĩnh vực: kinh tế, chính trị, văn hóa, xã hội, quốc phòng,

an ninh…trên địa bàn, UBND thành phố Nha Trang đã thống nhất lựa chọn và giới thiệu

01 tập thể và 02 cá nhân tiêu biểu tại địa phương, gửi Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa (kèm theo

tóm tắt thành tích).

 Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hoà xem xét, lựa chọn và giới thiệu./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Lưu: VT, NV (02b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Khánh

		2022-11-17T07:26:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T07:26:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!